
620177-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 620177-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów 
niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz o kodzie 10 01 01 do miejsc dalszego 
zagospodarowania wraz zapewnieniem odpowiednich pojemników/worków
OJ S 200/2024 14/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 43wog.szp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów niebezpiecznych i innych niż 
niebezpieczne oraz o kodzie 10 01 01 do miejsc dalszego zagospodarowania wraz 
zapewnieniem odpowiednich pojemników/worków
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów 
niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne do miejsc dalszego zagospodarowania o kodach 
wymienionych w tabeli nr 1 OPZ nadanych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 
2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. 2020, poz. 10) wraz z zapewnieniem 
na czas trwania umowy odpowiednich pojemników/worków. 2. Zamawiający informuje, że 
przewiduje korzystanie z zamówień opcjonalnych (prawo opcji), zgodnie z zapisami wzoru 
umowy stanowiącej Załącznik nr 7 do SWZ. Zamawiający w załączniku nr 6a-6b do SWZ 
(formularze cenowe) określa podstawowy poziom zamówienia, który może poszerzyć poprzez 
zwiększenie ilości do 50 % wartości zamówienia podstawowego. 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 8 do SWZ.
Identyfikator procedury: 80427c13-d3f9-4f00-be3f-15212c50be70
Wewnętrzny identyfikator: 115/26/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/620177-2024
mailto:43wog.szp@ron.mil.pl


620177-2024 Page 2/7

oświadczenie Wykonawcy w zakresie art.108 ust.1 pkt.5 Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ; 2) oświadczenie Wykonawcy 
o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.125 ust.1 Pzp w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art.108 ust.1 pkt.3-6 Pzp - 
wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ; 3) informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art.108 ust.1 pkt.1, 2, 4 
Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 4)aktualna decyzja 
obejmująca swym zakresem rodzaje odpadów przedstawione w przedmiocie zamówienia 
wydana przez właściwy organ w zakresie zbierania i przetwarzania odpadów 
(unieszkodliwiania, odzysku) oraz wpis do rejestru właściwego organu w zakresie transportu 
przedmiotowych odpadów lub zbierania oraz wpis do rejestru właściwego organu w zakresie 
transportu przedmiotowych odpadów lub przetwarzania oraz wpis do rejestru właściwego 
organu w zakresie transportu przedmiotowych odpadów w rozumieniu przepisów ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1587). Z postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się: 1) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 środki stosowane w celu 
przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 
lutego 2022 r. pkt 3; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem 
rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 środki stosowane w celu przeciwdziałania 
wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r. pkt 3; 
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 
objaśnienie pojęć ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2023 r. poz. 120, 295 i 1598) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 środki stosowane w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę 
rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r. pkt.3. 3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1) Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania 
wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie 



620177-2024 Page 3/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 
11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24
/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), 
lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, 
podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 
% należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub 
prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o 
którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub 
podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część nr 1 – usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów niebezpiecznych i 
innych niż niebezpieczne do miejsc dalszego zagospodarowania wraz z zapewnieniem na 
czas trwania umowy odpowiednich pojemników/worków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów 
niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne do miejsc dalszego zagospodarowania o kodach 
wymienionych w tabeli nr 1 nadanych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 
stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. 2020, poz. 10) wraz z zapewnieniem na 
czas trwania umowy odpowiednich pojemników/worków.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający informuje, że przewiduje korzystanie z zamówień opcjonalnych 
(prawo opcji), zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 7 do SWZ. 
Zamawiający w załączniku nr 6a-6b do SWZ (formularze cenowe) określa podstawowy poziom 
zamówienia, który może poszerzyć poprzez zwiększenie ilości do 50 % wartości zamówienia 
podstawowego.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 22/12/2025



620177-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Jedynym kryterium oceny ofert jest cena. Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie 
oferta Wykonawcy z najniższą ceną spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/11/2024 07:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 08:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organ odwoławczy: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 43 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 43 
Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797


620177-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część nr 2 – usługa polegająca na odbiorze i transporcie odpadów do miejsc dalszego 
zagospodarowania odpadów o kodzie 10 01 01 (żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów) 
wraz z zapewnieniem na czas trwania umowy odpowiednich pojemników
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i transporcie do miejsc 
dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 10 01 01 (żużle, popioły paleniskowe i pyły z 
kotłów) z terenu administrowanego przez 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy Świętoszów wg 
tabeli nr 1 wraz z zapewnieniem na czas trwania umowy odpowiednich pojemników. 
Zamawiający nie przewiduje odebrania odpadu w celu odzysku. Zamawiający nie dysponuje 
wynikami badań odpadów. Wykonawca zostaje zobligowany do wykonania w/w badań we 
własnym zakresie.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający informuje, że przewiduje korzystanie z zamówień opcjonalnych 
(prawo opcji), zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącej Załącznik nr 7 do SWZ. 
Zamawiający w załączniku nr 6a-6b do SWZ (formularze cenowe) określa podstawowy poziom 
zamówienia, który może poszerzyć poprzez zwiększenie ilości do 50 % wartości zamówienia 
podstawowego.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 22/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Jedynym kryterium oceny ofert jest cena. Za najkorzystniejszą ofertę uznana zostanie 
oferta Wykonawcy z najniższą ceną spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797


620177-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 13/11/2024 07:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 08:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organ odwoławczy: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 43 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 43 
Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: NIP 6121843775
Numer rejestracyjny: REGON 021509084
Adres pocztowy: Saperska 2  
Miejscowość: Świętoszów
Kod pocztowy: 59-726
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy Świętoszów
E-mail: 43wog.szp@ron.mil.pl
Telefon: 261686280
Adres strony internetowej: https://43wog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://43wog.wp.mil.pl/pl/
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/996797
mailto:43wog.szp@ron.mil.pl
https://43wog.wp.mil.pl/pl
https://43wog.wp.mil.pl/pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio


620177-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d8cfcda9-c80b-4ec9-ab29-c5dfe727e3c5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 07:47:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 620177-2024
Numer wydania Dz.U. S: 200/2024
Data publikacji: 14/10/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-13T22:09:26+0000




